
 

Miejscowość 66-008 Świdnica , dnia 14.10.2022 

Zamawiający 

Gmina Świdnica  

Długa 38 

66-008 Świdnica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa 
zamówienia: 

Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu gminy Świdnica  

Numer 
postępowania 

RG.271.1.11.2022 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/671934 

 
 



 

  

 

 
 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

14-10-2022 godz. 10:15:00 w siedziba Zamawiającego - platforma 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 220 000,00 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena (brutto) 
oferty 

Termin gwarancji 
mechanicznej z 

limitem 160 000 KM 

Termin gwarancji na 
korozję bez 

ograniczeń ilości KM 

Termin gwarancji na 
lakier bez 

ograniczeń ilości KM 

Termin gwarancji na 
Assistans bez 

ograniczeń ilości KM 

1. KAMUKO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Geodetów 1 
64-100 Leszno 
 

268 000,00 zł 24 144 24 24 

2. Vip Car sp. z o.o.  
ul. Pużaka 6  
45-273 Opole 

226 197,00 zł 36 156 36 36 



 

  

 

 
 

strona 3 

Lp. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena (brutto) 
oferty 

Termin gwarancji 
mechanicznej z 

limitem 160 000 KM 

Termin gwarancji na 
korozję bez 

ograniczeń ilości KM 

Termin gwarancji na 
lakier bez 

ograniczeń ilości KM 

Termin gwarancji na 
Assistans bez 

ograniczeń ilości KM 

3. Anabo Sp. z o.o.  
Szosa Kisielińska 20 
65-247 Zielona Góra 

219 475,00 zł 36 144 36 36 

4. Carrara Sp. z o.o.  
Lwowska 1 
20-128 Lublin 

244 000,00 zł 36 144 36 36 

5. FHU Car-Bud Konrad 
Karpiuk 
ul. Ogródkowa 1/30  
20-067 Lublin 

245 754,00 zł 36 156 36 36 

 
 
 

 
 
 


		2022-10-14T11:45:58+0200




